
ČNB Ústí nad Labem IČ: 70886300 Tel.: 950 430 011 E-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz 
č.ú. 76548881/0710 DS: auyaa6n Fax: 950 430 001 Internet: www.hzscr.cz 
    strana 1/1 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
ÚSTECKÉHO KRAJE 
Krajské ředitelství 
Horova 1340/10 
40001   Ústí nad Labem 

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č.J. VYŘIZUJE/KONTAKT ÚSTÍ NAD LABEM 
      HSUL-   308-16/PRE-2016 por. Ing. Iva Karafiátová 12.12.2016 
       tel. 950 431 231, 950 430 111 
  iva.karafiatova@ulk.izscr.cz 

Vyjádření k projektu "Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování 
varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město a Město Děčín" 

Dne 25. listopadu 2016 byla Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje (dále jen „HZS 
Ústeckého kraje“) doručena žádost o vydání stanoviska k projektu „Zpracování digitálního 
povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi 
pro město a Město Děčín", kterou zaslala právnická osoba RH elektroprojekt s.r.o., Za 
Mlýnem 29, 147 00 Praha 4, IČ 29040388. 
  
K dané žádosti se HZS Ústeckého kraje vyjadřuje takto: 
 
Po technické stránce musí projekt "Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování 
varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město a Město Děčín " splňovat 
technické požadavky na koncové prvky varování připojované do jednotného systému varování a 
vyrozumění (dále jen „JSVV“).  
Tyto technické požadavky na koncové prvky JSVV byly, v souladu s § 7 odst. 2 písm. f)  
a odst. 8 písm. e) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 9 odst. 7 vyhlášky č. 380/2002 Sb., 
k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva, stanoveny Pokynem generálního ředitele 
Hasičského záchranného sboru České republiky č. 24, ze dne 15. dubna 2008, ve znění částky 
č. 13/2009, část II. k realizaci technických požadavků na koncové prvky varování připojované do 
jednotného systému varování a vyrozumění.  
 
Za předpokladu splnění výše uvedených požadavků HZS Ústeckého kraje doporučuje projekt 
„Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému 
ochrany před povodněmi pro město a Město Děčín“ realizovat. 
 
 
 plk. Ing. Petr Chytrý 
                                                                                           vrchní rada 
                                                                     náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje 
                                                                                pro úsek prevence a CNP 
 
                                                                                     podepsáno elektronicky  

 
 

*HZSUX005IODV* 
HZSUX005IODV 

RH elektroprojekt s.r.o. 
Za Mlýnem 29 
147 00 Praha 4 
 

http://www.hzscr.cz/

		2016-12-12T12:18:29+0000
	Not specified




